Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 08.10.2025
Согласовано ИВАС Кут Хуми 10122025
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 10122025
Присутствовали 14 Аватаров ИВО:
1. Трофимец Ольга Васильевна
1. Иванова Юлия Анатольевна
1. Шалаев Андрей Фирдзеевич
1. Рудева Татьяна Георгиевна
1. Курбатова Алефтина Константиновна
1. Дёрина Наталья Валентиновна
1. Казанов Сергей Владимирович
1. Курбатов Сергей Владимирович
1. Большакова Ирина Васильевна
1. Кобякова Светлана Геннадьевна
1. Кобзарь Евгения Николаевна
1. Лебедева Ксения Ивановна
1. Шалаева Елена Анатольевна
1. Ильдюхина Ирина Николаевна

        Состоялись:

1.Командная соорганизация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск. Актуальные вопросы реализации Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск. Вхождение в новые темы. Вхождение в изменения ИВДИВО по 119 Си ИВО.
2. Обновление Столпа Подразделения изменениями ИВДИВО.
3. Стяжание ИВДИВО-Зданий Подразделения в 26. 27 Космосах.
4. Набор на 1 Курс ИВО. План работы с гражданами на год. Отчёт от каждой Организации по плану работы с гражданами.
5. Набор на 2-ой Курс Синтеза.
6. Вопросы реализации поручений.
7. Планы работы с гражданами.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец

8. Тренинг Развития Организации Должностно Полномочных 16-рицей ИВДИВО-космического ИВДИВО-Развития О-Ч-С ИВО.

Ответственная:                                                                                                                       Аватаресса ИВО ИВДИВО-к ИВДИВО-Р О-Ч-С ИВО, Ильдюхина Ирина Николаевна.

         Решения:

1. Стяжание 25-ти Космосов по Практике 119 Си ИВО.
2. Публикация Практики в чате Подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь ВАС Евгения Кобзарь.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 22.10.2025
Согласовано ИВАС Кут Хуми 10122025
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 10122025
Присутствовали 12 Аватаров ИВО:
1. Трофимец Ольга Васильевна
1. Рудева Татьяна Георгиевна
1. Курбатова Алефтина Константиновна
1. Дёрина Наталья Валентиновна
1. Казанов Сергей Владимирович
1. Курбатов Сергей Владимирович
1. Большакова Ирина Васильевна
1. Кобякова Светлана Геннадьевна
1. Лебедева Ксения Ивановна
1. Шалаева Елена Анатольевна
1. Ильдюхина Ирина Николаевна
1. Цысельский Александр Витальевич

        Состоялись:

1.Командная соорганизация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск.
2. Стяжание ИВДИВО-Зданий Подразделения в 28, 29 Космосах. Итого 58 зданий.
3. В расписание Советов ИВО добавлен дополнительно Совет ИВО.
4. Введение один раз в месяц проведение Мозгового Штурма по углублениям тем Си ИВДИВО.
5. Введение в одно воскресенье месяца проведение Прадигмальных чтений.
6. Проведение занятий с желающими по Нейрографике.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец

         Решения:

3. Добавить в расписание Советов ИВО втрое проведение в месяц Совета ИВО, во вторую неделю по субботам, в офисе Подразделения в 12-00 ч.
4. Публикация Практики в чате Подразделения.
5. Утверждён 5-ти часовой гражданский Синтез. С энергопотенциалом в 2000 эп/ед

Составила ИВДИВО-Секретарь ВАС Евгения Кобзарь.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 29.10.2025
Согласовано ИВАС Кут Хуми 10122025
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 10122025
Отчётный Совет ИВО ИВДИВО Ангарск за ОКТЯБРЬ 2025
Присутствовали 11 Аватаров ИВО:
1. Трофимец Ольга Васильевна
1. Рудева Татьяна Георгиевна
1. Курбатова Алефтина Константиновна
1. Дёрина Наталья Валентиновна
1. Казанов Сергей Владимирович
1. Курбатов Сергей Владимирович
1. Большакова Ирина Васильевна
1. Кобякова Светлана Геннадьевна
1. Лебедева Ксения Ивановна

Онлайн:
1. Кобзарь Евгения Николаевна
1. Рыжова Вера Петровна

        Состоялись:

1.Командная соорганизация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск.
2. Обновление Столпа Подразделения изменениями в ИВДИВО. Стяжание ИВДИВО-Зданий Подразделения в 30, 31 Космосах. Итогом 62-ух зданий.
3. Набор на 1 Курс СИ ИВО. Реализация каждой организации по плану деятельности с гражданами. Отчёт.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец

4. Часть Память ИВО.

Ответственный: Аватар ИВО ИВДИВО-к К О-Ч-С ИВО Казанов Сергей Владимирович

         Решения:

6. Введение 2-х Мозговых Штурмов в расписание, первый и третий понедельник. В офисе Подразделения с 15-30. С возможностью проведения Мозгового Штурма в течение дня, один раз в 3-4 месяца.
7. Проведение подготовительного курса во вторую и четвёртую субботу каждого месяца в офисе Подразделения с 16-00 до 19-00 часов.
8. Обновить Книгу Поручений.
9. Всем организациям на следующий Совет ИВО предоставить План работы с гражданами на год в письменном виде.

[bookmark: _GoBack]Составила ИВДИВО-Секретарь ВАС Евгения Кобзарь.